
                                    

 

２０１１年３月３０日 

株式会社東急ストア 

東北地方太平洋沖地震 

ＴＯＫＹＵポイント義援金の受付を開始 
 
東北地方太平洋沖地震におきまして、被災された皆様、そのご家族・関係者の皆様には心より

お見舞い申し上げます。 
 
株式会社東急ストアでは、３月１２日（土）より、被災者救援のため義援金の店頭募金活動を実施して 

おりますが、３月３０日（水）よりＴＯＫＹＵポイントによる義援金の受付も開始いたします。また、現在実施 

している店舗での義援金の承り期間について、４月３０日（土）まで延長いたします。 

 
                     記 
【「ＴＯＫＹＵポイント」での義援金の受付】 

 

１．実施期間   ２０１１年３月３０日（水）～４月３０日（土）    

 

２．実施店舗   東急ストア・プレッセ全店  ９６店舗 

                 

３．内  容    各レジ、またはサービスカウンターにて、「ＴＯＫＹＵポイントでの募金」とお申し付けく 

ださい。 
１ポイント単位で承ります。 

        ※ＴＯＫＹＵポイント１ポイント＝１円 
 

４． 寄付先    お預かりしたポイントでの義援金は、東急グループ各社で受付けた義援金と合わせて、

日本赤十字社を通じて被災地にお届けいたします。 

 

 

 

【参考】 

義援金募金の受付 

１．実施期間    ２０１１年３月１２日（土）～４月３０日（土） 

             ※当初、４月３日（日）までの承りでしたが、期間を延長します。 

２．実施店舗    東急ストア、プレッセ各店  ９６店舗 

３．実施方法    サービスカウンターなどに募金箱を設置いたします。 

 

以  上 

 
－本件に関するお問い合わせ先－ 

株式会社東急ストア 社長室 広報 松村、山田  電話：03-3714-2317 


